
Fwd: Liquidacion Denys Ochoa Otoño 2021 Recibidos

para Fanny, mí, Cesar
Miguel Yucravilca Yupanqui

Estimados

Adjunto pago de comision 

Nota. erick contabililizar

---------- Forwarded message ---------
De: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>
Date: jue, 25 nov 2021 a las 16:21
Subject: Fwd: Liquidacion Denys Ochoa Otoño 2021
To: Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe>

Revisar por favor

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>
Fecha: 25 de noviembre de 2021 a las 16:20:24 PET
Para: Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe>
Cc: Fanny Ccuno <gth@sehs.org.pe>
Asunto: RV: Liquidacion Denys Ochoa Otoño 2021

﻿Procedamos al pago

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com>
Fecha: 25 de noviembre de 2021 a las 08:54:40 PET
Para: cesarpalacios@sehs.org.pe
Cc: Erikc Castro <contabilidad@sehs.org.pe>
Asunto: RV: Liquidacion Denys Ochoa Otoño 2021

Estimado hno Cesar
adjuntamos la liquidación y los documentos para proceder con el pago respectivo.
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Asistente: Denys Ochoa
Campo: MSOP
Campaña: Otoño
Monto: S/. 4,717.91

---------- Forwarded message ---------
De: Guillermo Gomez Palacios <guillermogomezp@sehs.org.pe>
Date: mié, 24 nov 2021 a las 21:52
Subject: Re: Liquidacion Denys Ochoa Otoño 2021
To: Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com>
Cc: Fanny Ccuno <gth@sehs.org.pe>, Erikc Castro <contabilidad@sehs.org.pe>, Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>

Apreciada Fanny, estamos remitiendo el RH de OCHOA MUÑOZ, DENYS, por el valor de S/ 5,242.00 (Cinco mil doscientos cuarenta y dos con 00/100 soles), 
Nº 20593677449070, a nombre del mismos asistente, con DNI Nº 71393097.

Adjuntamos:
1.- Honorarios
2.- Pago de Honorarios
3.- DNI
4.- Suspensión Renta de Cuarta

Atentamente

 

            Guillermo Marcelo Gómez Palacios

Asociación Servicio Educacional Hogar y Salud - MSOP

Av. Via Expresa A-9 Wanchaq - Cusco - Perú /  RUC 20332191056

            Movistar (511) 953758354  www.sehs.org.pe

Piense en el medio ambiente antes de imprimir este mensaje

El lun, 22 nov 2021 a las 16:57, Fanny Teresa Ccuno Melquiades (<fannyt.ccm@gmail.com>) escribió:

Estimado Guillermo Gomez
Le adjunto la Liquidación revisada de Denys Ochoa, realizar el RH por el importe de S/.5,242.00 el importe a dep






Por Favor adjuntar:

1. DNI / Carnet de Extranjería
2. Recibo por Honorarios
3. Suspensión de cuarta categoría
4. Pago RH
5. Cta a nombre del asistente



El jue, 28 oct 2021 a las 11:19, Fanny Ccuno (<gth@sehs.org.pe>) escribió:





---------- Forwarded message ---------
De: Guillermo Gomez Palacios <guillermogomezp@sehs.org.pe>
Date: jue, 28 de oct. de 2021 a la(s) 11:04
Subject: Liquidacion Denys Ochoa Otoño 2021
To: Fanny Cunno <gth@sehs.org.pe>










Fanny te estoy enviando la Liquidación del Asistente Denys Ochoa Muñoz, para su revisión 

Atentamente

 

            Guillermo Marcelo Gómez Palacios

Asociación Servicio Educacional Hogar y Salud - MSOP

Av. Via Expresa A-9 Wanchaq - Cusco - Perú /  RUC 20332191056

            Movistar (511) 953758354  www.sehs.org.pe

Piense en el medio ambiente antes de imprimir este mensaje





-- 
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_________________________

Fanny Ccuno
Gestión del Talento Humano







-- 

    

-- 

    

-- 
Atentamente:

    --------------------------------------
            Miguel A. Yucravilca
              Contador General
        contabilidad@sehs.org.pe
                 Celular 989056269 

 

5 archivos adjuntos

Suspencion Deny… Pago E001-8.pdf DNI Denys Ochoa… 10713930976-R01…
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